condomini il 26.6.2025 risultano debiti per complessivi € 1.414,94 di cui € 357,88 relativi al 
conduttore dell’unità immobiliare oggetto di vendita (€ 196.26 relativi all’anno precedente 
ed € 161,62 relativi all’anno corrente). 
Valore del lotto/Prezzo base d’asta € 46.000,00 (euro quarantaseimila/00).  
Ai sensi del D.L. 83/2015 come convertito in legge 132/2015, l’offerta minima non potrà 
essere inferiore al 75% del prezzo base d’asta sopra indicato, ossia € 34.500,00 (euro 
trentaquattromilacinquecento/00). 
Rilancio minimo in caso di gara € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) o multipli. 

*** 
Per maggiori e più analitiche informazioni, con particolare riferimento alla situazione 
urbanistica ed edilizia, si rimanda alla relazione peritale del CTU Geom. Gabriele Di Natale 
depositata in cancelleria. Custode dei beni pignorati sono i curatori:

[...]

Esclusivamente con bonifico eseguito sul conto corrente intestato alla procedura 
fallimentare, acceso presso la BPER Banca Spa – Filiale di Alba Adriatica, alle seguenti 
coordinate IBAN IT 91 I 05387 76721 000004120965 con causale “ASTA”. 

La cauzione, fissata in € 4.600,00 (euro quattromilaseicento/00), dovrà risultare versata (e le 
relative somme risultare accreditate sul conto corrente della procedura) - con modalità 
telematiche secondo la previsione di cui all'art. 569 co. IV c.p.c. - entro le ore 9,00 del giorno 
della vendita, a pena di inammissibilità.